

FORMULARUL 1

OFERTĂ

Către: IM REI „LUMTEH„

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Dragutanu Ion in functie de Director , reprezentanți ai ofertantului SRL KEDACONS

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: **Lucrări de reparație a spațiilor de birou etc., situate în sediul autorității contractante în mun. Chișinău**

pentru suma fără TVA de 149455.60 Lei (**Una sută patruzeci și noua mii patru sute cincizeci și cinci lei 60 bani**)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 29891.12 lei (**Douăzeci și noua mii opt sute nouazeci și unu lei 12 bani**)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 30 (treizeci) zile.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile, respectiv pînă la data de 07 noiembrie 2020 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază: nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 05/10/2020

Dragutanu Ion, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
KEDACONS

SRL

(denumirea/numele ofertantului)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____
în cuantum de ____ % (din prețul total ofertat) și constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 1 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 1 zile calendaristice

Ofertant,

SRL Kedacons

(semnătura autorizată)



FORMULARUL 2

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele SRL KEDACONS
2. Codul fiscal 1018600005878
3. Adresa sediului central or. Straseni str-la Morii 14
4. Telefon +37369343342
- Fax _____
- E-mail vanciu_dr@yahoo.com
5. Certificatul de înregistrare 378078 din 14.02.2018 emis de Agentia Servicii Publice
6. Obiectul de activitate, pe domenii: Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale
7. Autorizație (certificat) 2849

8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____

(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)

9. Principala piață de afaceri: _____

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei
1.	2018	1681763
2	2019	1870056
3		
Media anuală:		

Data completării: 05.10.2020

Semnat: _____

Nume: Dragutanu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL Kedacons



FORMULARUL 3

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, Dragutanu Ion reprezentant împuternicit al SRL KEDACONS (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, Dragutanu Ion reprezentant împuternicit al SRL KEDACONS (*denumirea operatorului economic*), în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura contract de mica valoare (*se menționează procedura*) pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect **Lucrari de reparatie a spatiilor de birou etc., situate in sediul autoritatii contractante in mun. Chisinau** (*denumirea lucrării*), codul CPV Cod **CPV: 4510000-0**, la data de **06.10.2020** (zi/luna/an), organizată de **IM REI „LUMTEH.”** (*denumirea autorității contractante*), declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolvență ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: 05.10.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Dragutanu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei SRL KEDACONS



FORMULARUL 4

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: 05.10.2020

Numărul procedurii: 21028838

Către: **IM REI „LUMTEH„**

Subsemnatul, Dragutanu Ion reprezentant împuternicit al SRL KEDACONS (*denumirea operatorului economic*) în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese.
2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.
3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPO10.
4. În legătură cu procedura respectivă de achiziție și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: 05.10.2020

Semnat: _____

Nume/prenume: Dragutanu Ion

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei SRL KEDACONS



AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 378078 data 14.02.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "KEDACONS"**

Denumirea prescurtată: **"KEDACONS" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600005878**

Data înregistrării de stat: **14.02.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-3701, str-la Morii, 14, mun. Strășeni, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

1. **Depozitări**
2. **Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare**
3. **Comerț cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă și a celor pentru vopsit, în magazine specializate**
4. **Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire**
5. **Activități de închiriere și leasing de mașini și echipamente pentru construcții**
6. **Fabricarea articolelor din material plastic pentru construcții**
7. **Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri**
8. **Fabricarea de furnire și a panourilor din lemn**
9. **Fabricarea de construcții metalice și părți componente ale structurilor metalice**
10. **Fabricarea altor elemente de dulgherie și tâmplărie, pentru construcții**
11. **Intermedieri în comerțul cu material lemnos și materiale de construcții**
12. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
13. **Transporturi rutiere de mărfuri**
14. **Alte activități anexe transporturilor**
15. **Lucrări de pregătire a terenului de construcții**
16. **Intermedieri în comerțul cu combustibili, minereuri, metale și produse chimice pentru industrie**
17. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
18. **Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.**
19. **Alte lucrări de instalații pentru construcții**
20. **Alte lucrări de finisare**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administrator: **TIHON ALEXANDRU, IDNP 2001033000751,**

Asociații:

1. **TIHON ALEXANDRU, IDNP 2001033000751,**
cota 1000 lei, ce constituie 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de **14.02.2018.**

Registrator

Dragomir Ala

Date cu caracter personal. Operator: I.P. "Agentia Servicii Publice" IC 0000050



REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL ECONOMIEI
ȘI INFRASTRUCTURII

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2020-DȘ

Numărul 0864

Eliberat domnului (doamnei): **Olari Alexandru**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte de șantier**

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.

Exigențele esențiale:

A - rezistență și stabilitate;

B - siguranță în exploatare;

C - siguranță la foc;

D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;

E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;

F - protecție împotriva zgomotului.

G - utilizare sustenabilă a resurselor naturale.

Data eliberării **19 iunie 2020**

Valabil pînă la **19 iunie 2025**



Anatol USATÎ

Secretar de Stat



REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL DEZVOLTĂRII
REGIONALE ȘI CONSTRUCȚIILOR

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2015-DȘ

Numărul 3226

Eliberat domnului (doamnei): **Lopatenco Valentin**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte de șantier**

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.
2. Construcții rutiere:
 - a) drumuri și piste de aviație;
 - b) poduri.
4. Construcții hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare.

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;
- B - siguranță în exploatare;
- C - siguranță la foc;
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;
- E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;
- F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **23 decembrie 2015**

Valabil pînă la **23 decembrie 2020**



Anatolie ZOLOTCOV

Viceministru



IM REI „LUMTEH,,

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 179 346,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou Director				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate "Natejnoi"	m2	16,12	230,56	3 716,64
					102,04	1 644,82
Total Tavan						3 716,64
Incluziv salariu						1 644,82
		1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	9,00	13,57	122,15
					12,52	112,70
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,80	4,94	260,91
					1,39	73,47
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	9,00	71,74	645,65
					56,58	509,25
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,80	4,94	260,91
					1,39	73,47
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,80	28,28	1 493,01
					25,51	1 346,88
7	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	52,80	73,40	3 875,55
					30,15	1 591,76

1	2	3	4	5	6	7
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,80	34,33 25,51	1 812,68 1 346,88
9	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (usi)	m2	1,80	100,44 75,14	180,78 135,24
10	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (calorifere)	m2	1,00	100,44 75,14	100,44 75,14
Total Pereti						8 752,07
Incluziv salariu						5 264,78
1.3. Pardosea						
11	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2	16,12	208,11 74,21	3 354,69 1 196,23
12	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2	16,12	183,63 51,02	2 960,09 822,41
Total Pardosea						6 314,78
Incluziv salariu						2 018,64
Total Birou Director						18 783,49
Incluziv salariu						8 928,24
2. coridor birouri						
2.1. Tavan						
13	CK29F	Tavane suspendate "Natejnoi"	m2	4,76	230,56 102,04	1 097,47 485,69
Total Tavan						1 097,47
Incluziv salariu						485,69
2.2. Pereti						
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,00	13,57 12,52	54,29

1	2	3	4	5	6	7
		sau tavane				50,09
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,00	4,94 1,39	133,42 37,57
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,00	71,74 56,58	286,95 226,33
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,00	4,94 1,39	133,42 37,57
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,00	28,28 25,51	763,47 688,74
19	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	27,00	73,40 30,15	1 981,81 813,97
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,00	34,33 25,51	926,94 688,74
21	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (usi)	m2	1,70	100,44 75,14	170,74 127,73
Total Pereti						4 451,04
Incluziv salariu						2 670,75
2.3. Pardosea						
22	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2	4,76	208,11 74,21	990,59 353,23
23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2	4,76	183,63 51,02	874,07 242,85

1	2	3	4	5	6	7
Total Pardosea						1 864,66
Incluziv salariu						596,08
Total coridor birouri						7 413,18
Incluziv salariu						3 752,51
3. Birou Adjunct						
3.1. Tavan						
24	CK29F	Tavane suspendate "Natejnoi"	m2	12,32	230,56 102,04	2 840,51 1 257,08
Total Tavan						2 840,51
Incluziv salariu						1 257,08
3.2. Pereti						
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	7,00	13,57 12,52	95,01 87,66
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,20	4,94 1,39	213,47 60,11
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,00	71,74 56,58	502,17 396,09
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,20	4,94 1,39	213,47 60,11
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,20	28,28 25,51	1 221,56 1 101,99
30	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	43,20	73,40 30,15	3 170,90 1 302,35
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,20	34,33 25,51	1 483,10 1 101,99
32	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (usi)	m2	1,80	100,44 75,14	180,78 135,24

1	2	3	4	5	6	7
33	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (calorifere)	m2	1,00	100,44 75,14	100,44 75,14
Total Pereti						7 180,89
Incluziv salariu						4 320,67
3.3. Pardosea						
34	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2	12,32	208,11 74,21	2 563,88 914,24
35	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2	12,32	183,63 51,02	2 262,30 628,54
Total Pardosea						4 826,18
Incluziv salariu						1 542,78
Total Birou Adjunct						14 847,59
Incluziv salariu						7 120,54
4. Coridor						
4.1. Tavan						
36	CK29F	Tavane suspendate "Natejnoi"	m2	27,50	230,56 102,04	6 340,43 2 805,99
Total Tavan						6 340,43
Incluziv salariu						2 805,99
4.2. Pereti						
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,00	13,57 12,52	244,31 225,41
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,00	4,94 1,39	533,67 150,27
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	18,00	71,74 56,58	1 291,29 1 018,50

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,00	4,94 1,39	533,67 150,27
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	108,00	28,28 25,51	3 053,89 2 754,97
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	108,00	15,38 6,49	1 660,85 701,27
43	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	108,00	98,15 56,58	10 600,59 6 111,03
Total Pereti						17 918,27
Incluziv salariu						11 111,72
4.3. Pardosea						
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor Betoncontact	m2	79,13	4,94 1,39	391,01 110,10
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	27,50	62,47 32,47	1 717,82 892,82
Total Pardosea						2 108,83
Incluziv salariu						1 002,92
Total Coridor						26 367,52
Incluziv salariu						14 920,63
5. Blocul Sanitar						
5.1. Demontari						
46	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	80,00	74,34 74,21	5 947,44 5 936,64
47	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,80	19,48 19,48	132,46 132,46
48	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton	m3	3,48	186,00 183,20	647,28 637,54

1	2	3	4	5	6	7
		usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor				
49	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	1,00	85,80 85,80	85,80 85,80
50	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	1,00	40,81 40,81	40,81 40,81
51	RpSC02A	Demontarea unei robinet pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	2,00	60,29 60,29	120,59 120,59
Total Demontari						6 974,39
Incluziv salariu						6 953,85
5.2. Раздел						
52	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,027	m2	26,00	184,58 106,67	4 799,10 2 773,52
Total Раздел						4 799,10
Incluziv salariu						2 773,52
5.3. Pereti						
53	CI08A	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor cu placi de aceeasi culoare si forma, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (stratul suport de mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2	31,20	339,57 155,37	10 594,43 4 847,64
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,20	4,94 1,39	154,17 43,41

1	2	3	4	5	6	7
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,20	28,28 25,51	882,23 795,88
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,20	34,33 25,51	1 071,13 795,88
57	CD51A	Zidarie din caramida ,	100m2	0,10	29 021,97 6 786,32	2 902,20 678,63
Total Pereti						15 604,16
Incluziv salariu						7 161,44
5.4. Podea						
58	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	17,60	316,37 132,18	5 568,08 2 326,42
Total Podea						5 568,08
Incluziv salariu						2 326,42
5.5. Sanitar						
59	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"(Кран шаровой ф 20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc	7,00	63,68 8,35	445,75 58,44
60	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Трубы из сшитого	m	8,00	75,62 29,22	604,96 233,76

1	2	3	4	5	6	7
		п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN φ 20x2,8)				
61	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, (doar Manopera)	buc	1,00	274,80 194,80	274,80 194,80
62	SC04A	Lavoar din semiportelan, (doar manopera) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	219,42 85,80	219,42 85,80
63	SB24A	Sifon pentru dus Material marunt (nisip, apa etc)=1,05	buc	2,00	337,94 38,50	675,87 76,99

Total Sanitar **2 220,80**

Incluziv salariu **649,78**

Total Blocul Sanitar **35 166,53**

Incluziv salariu **19 865,02**

6. Usi PVC

64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,20	1 438,24 37,57	17 546,56 458,33
----	-------	---	----	-------	-------------------	---------------------

Total Usi PVC **17 546,56**

Incluziv salariu **458,33**

Cheltuieli directe	lei	120 124,87
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 22,5 %	22,50 %	12 385,18
Servicii Transport (II3) * 5 %	5,00 %	3 247,60
Beneficiu Regie (II3+Asigur+Servic) * 9 %	9,00 %	12 218,19
Beneficiu Deviz (II3+Asigur+Servic+Benefi) * 1 %	1,00 %	1 479,76
Total II3+Asigur+Servic+Benefi+Benefi	100,00 +	149 455,60
TVA (II3+Asigur+Servic+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	29 891,12

Total deviz: **179 346,72**

Incluziv salariu **55 045,26**

Intocmit

(SRL Kedacons)

(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

(funcția, semnătura)



(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**Valoarea de deviz 179 346,72 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,30	46,38	60,29
2.	7122050013400	Zidar	h-om	18,271	46,38	847,41
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	117,99	46,38	5 472,38
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	178,12	46,38	8 261,21
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	90,246	46,38	4 185,61
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	202,48	46,38	9 391,02
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,50	46,38	765,27
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,34	46,38	896,99
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	193,7559	46,38	8 986,40
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,12	46,38	701,27
11.	7422010060100	Timplar	h-om	180,463	46,38	8 369,87
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	149,331	46,38	6 925,97
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,428	46,38	66,23
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,487	46,38	115,35
		Total manopera				55 045,26

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	1,23	5,00	6,15
2.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	3,1824	3,50	11,14
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0202	185,00	3,74
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,1384	185,00	765,59
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,075	4,00	32,30
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0001	2 700,00	0,27
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	352,00	0,05	17,60
8.	2020142924615	Osib 10 mm	m2	34,86	81,00	2 823,66
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,20	1 350,00	16 470,00
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,16	45,00	7,20
11.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	135,30	29,00	3 923,70
12.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,1845	29,00	5,35
13.	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	6,10	81,00	494,10
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	85,8495	17,00	1 459,44
15.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,984	55,00	54,12
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	61,68	15,50	956,04
17.	24302261000001	Fuga	kg	16,3099	25,00	407,75
18.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	44,82	19,00	851,58
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,0109	22,00	22,24
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,64	22,00	146,08
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,135	25,00	53,38
22.	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	1,46	15,50	22,63
23.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,949	25,00	23,73
24.	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	2,628	19,00	49,93
25.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,6958	23,00	62,00
26.	2430226109300	Diluant organic	kg	3,066	23,00	70,52
27.	2462106109879	Aracet	kg	24,60	17,00	418,20
28.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	14,6956	17,00	249,83
29.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	20,2188	16,00	323,50
30.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	19,92	24,00	478,08
31.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,016	60,00	0,96
32.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	33,698	17,00	572,87
33.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	68,0901	4,20	285,98
34.	25212167170202 8	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил РЕHAU-PE-Xa-DIN φ 20x2,8)	m	8,16	32,00	261,12
35.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	45,00	27,54
36.	2523116716345	Covor PVC	m2	35,3829	92,00	3 255,23
37.	25231567194301	Cot din material plastic III	buc	5,60	5,00	28,00
38.	25231567194501	Teu din material plastic III	buc	3,60	8,00	28,80
39.	2523156719460	Reductie din material plastic III	buc	0,80	35,00	28,00

40.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,083	1 150,00	95,45
41.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	294,00	7,00	2 058,00
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 312,9186	1,66	2 179,44
43.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,231	1,66	0,38
44.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0988	220,00	21,74
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,552	2,20	47,41
46.	2653102100831	Amestec uscat	kg	271,32	2,00	542,64
47.	26531021008311	Tink	kg	248,40	18,00	4 471,20
48.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	276,5948	2,60	719,15
49.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,8911	0,00	0,00
50.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,4079	0,00	0,00
51.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	33,4152	136,00	4 544,47
52.	2670112202950	Bagheta	m	55,35	11,00	608,85
53.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	18,48	145,00	2 679,60
54.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	28,0371	62,00	1 738,30
55.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,8088	18,00	14,56
56.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	149,57	4,50	673,07
57.	2710602000080	Armatura A1	kg	6,00	10,70	64,20
58.	27324103646151	Natejnoi	m2	63,735	121,00	7 711,94
59.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,23	19,00	4,37
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	48,80	0,30	14,64
61.	2874136313300	Diblu din metal	buc	242,80	0,35	84,98
62.	28751142029051	Sifon cadita dus	buc	2,10	285,00	598,50
63.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	40,00	40,80
64.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	32,00	65,28
65.	29131242021020	Robinet (Кран шаровой φ20)	buc	7,042	55,00	387,31
66.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	40,00	40,00
67.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	40,00	40,00
68.	3220137315778	Decapant	kg	0,048	14,50	0,70
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,20	1,80	21,96
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,8648	20,00	77,29
71.	4100126202818	Apa	m3	1,3518	20,00	27,04
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,0165	20,00	680,33
Total materiale de constructii						64 951,91

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2784	5,00	1,39
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,58	5,00	7,90
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,215	5,00	1,07
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3352	49,00	16,42
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,2917	5,00	46,46
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,608	25,00	15,20
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1812	25,00	29,53
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,648	15,00	9,72
Total utilaje de constructii						127,70

Total:

Cheltuieli directe	lei	120 124,87
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 22,5 %	22,50 %	12 385,18
Servicii Transport (II3) * 5 %	5,00 %	3 247,60
Beneficiu Regie (II3+Asigur+Servic) * 9 %	9,00 %	12 218,19
Beneficiu Deviz (II3+Asigur+Servic+Benefi) * 1 %	1,00 %	1 479,76
Total II3+Asigur+Servic+Benefi+Benefi	100,00 +	149 455,60
TVA (II3+Asigur+Servic+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	29 891,12

Total deviz:

179 346,72

Intocmit _____ (SRL Kedacons)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**IM REI „LUMTEH,,**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou Director				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate "Natejnoi"	m2			230,56
						102,04
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	7422010 060100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,08
	2874136 313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732410 3646151	Natejnoi	m2	1,0500	121,00	127,05
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		1.2. Pereti				
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,57
						12,52
	7122050 013400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,94
						1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			71,74

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				56,58
	7122050 013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	2653102 100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240 004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,94 <hr/> 1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,28 <hr/> 25,51
	7122050 013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2653102 100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,60	2,74
	4100126 202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
7	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			73,40 <hr/> 30,15
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2124117 352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	29,00	31,90
	0000003 10	Clei uscat	kg	0,0100	5,00	0,05
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,20	0,22
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	2414247 321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	29,00	0,04
	2420157	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	55,00	0,44

1	2	3	4	5	6	7
	327500					
	2670112 202950	Bagheta	m	0,4500	11,00	4,95
	2462106 109879	Aracet	kg	0,2000	17,00	3,40
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,33 <hr/> 25,51
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116 103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,50	6,20
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
9	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (usi)	m2			100,44 <hr/> 75,14
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	46,38	75,14
	2430226 101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	15,50	3,10
	2430226 109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	19,00	6,84
	2430226 102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	25,00	3,25
	2430226 109300	Diluant organic	kg	0,4200	23,00	9,66
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
10	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (calorifere)	m2			100,44 <hr/> 75,14
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	46,38	75,14
	2430226 101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	15,50	3,10
	2430226 109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	19,00	6,84
	2430226 102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	25,00	3,25
	2430226	Diluant organic	kg	0,4200	23,00	9,66

1	2	3	4	5	6	7
	109300					
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
		1.3. Pardosea				
11	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2			208,11
						74,21
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	1,4500	46,38	67,25
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2664102 102010	Mortar ciment 100- T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2020142 924615	Osب 10 mm	m2	1,0500	81,00	85,05
	2462106 111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	24,00	14,40
	2430226 101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	22,00	4,40
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,66	21,58
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	185,00	7,77
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
12	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015	m2			183,63
						51,02
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	1,0000	46,38	46,38
	2523116 716345	Covor PVC	m2	1,0500	92,00	98,05
	2430226 101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	22,00	0,67
	2462106 110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,00	9,74
	2430226 109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	23,00	1,87
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,66	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106 109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	17,00	3,45
	2681116 001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	18,00	0,44
	1421102 200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,11
	2521106 718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	17,00	17,25
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		2. coridor birouri				
		2.1. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate "Natejnoi"	m2			230,56
						102,04
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	7422010 060100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,08
	2874136 313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732410 3646151	Natejnoi	m2	1,0500	121,00	127,05
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		2.2. Pereti				
14	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,57
						12,52
	7122050 013400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			4,94
						1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			71,74
						56,58

1	2	3	4	5	6	7
	7122050 013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	2653102 100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240 004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,94
						1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,28
						25,51
	7122050 013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2653102 100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,60	2,74
	4100126 202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
19	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			73,40
						30,15
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2124117 352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	29,00	31,90
	0000003 10	Clei uscat	kg	0,0100	5,00	0,05
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,20	0,22
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	2414247 321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	29,00	0,04
	2420157 327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	55,00	0,44
	2670112 202950	Bagheta	m	0,4500	11,00	4,95
	2462106	Aracet	kg	0,2000	17,00	3,40

1	2	3	4	5	6	7
	109879					
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,33 ----- 25,51
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116 103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,50	6,20
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
21	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (usi)	m2			100,44 ----- 75,14
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	46,38	75,14
	2430226 101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	15,50	3,10
	2430226 109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	19,00	6,84
	2430226 102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	25,00	3,25
	2430226 109300	Diluant organic	kg	0,4200	23,00	9,66
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
		2.3. Pardosea				
22	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2			208,11 ----- 74,21
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	1,4500	46,38	67,25
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2664102 102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2020142 924615	Osب 10 mm	m2	1,0500	81,00	85,05
	2462106 111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	24,00	14,40
	2430226 101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	22,00	4,40
	2651122	Ciment metalurgic cu adaosuri M	kg	13,0000	1,66	21,58

1	2	3	4	5	6	7
	100402	30 saci S1500				
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	185,00	7,77
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2			183,63 <hr/> 51,02
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	1,0000	46,38	46,38
	2523116 716345	Covor PVC	m2	1,0500	92,00	98,05
	2430226 101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	22,00	0,67
	2462106 110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,00	9,74
	2430226 109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	23,00	1,87
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,66	0,84
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106 109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	17,00	3,45
	2681116 001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	18,00	0,44
	1421102 200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,11
	2521106 718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	17,00	17,25
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		3. Birou Adjunct 3.1. Tavan				
24	CK29F	Tavane suspendate "Natejnoi"	m2			230,56 <hr/> 102,04
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	7422010 060100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,08
	2874136	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	313300					
	2732410 3646151	Natejnoi	m2	1,0500	121,00	127,05
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		3.2. Pereti				
25	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,57 <hr/> 12,52
	7122050 013400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,94 <hr/> 1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			71,74 <hr/> 56,58
	7122050 013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	2653102 100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240 004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,94 <hr/> 1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,28 <hr/> 25,51

1	2	3	4	5	6	7
	7122050 013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2653102 100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,60	2,74
	4100126 202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
30	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			73,40 <hr/> 30,15
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	46,38	30,15
	2124117 352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	29,00	31,90
	0000003 10	Clei uscat	kg	0,0100	5,00	0,05
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,20	0,22
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	2414247 321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	29,00	0,04
	2420157 327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	55,00	0,44
	2670112 202950	Bagheta	m	0,4500	11,00	4,95
	2462106 109879	Aracet	kg	0,2000	17,00	3,40
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,33 <hr/> 25,51
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116 103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,50	6,20
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
32	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (usi)	m2			100,44 <hr/> 75,14

1	2	3	4	5	6	7
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	46,38	75,14
	2430226 101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	15,50	3,10
	2430226 109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	19,00	6,84
	2430226 102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	25,00	3,25
	2430226 109300	Diluant organic	kg	0,4200	23,00	9,66
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
33	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri (calorifere)	m2			100,44 <hr/> 75,14
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6200	46,38	75,14
	2430226 101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,2000	15,50	3,10
	2430226 109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0,3600	19,00	6,84
	2430226 102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1300	25,00	3,25
	2430226 109300	Diluant organic	kg	0,4200	23,00	9,66
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
		3.3. Pardosea				
34	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2			208,11 <hr/> 74,21
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	1,4500	46,38	67,25
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2664102 102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2020142 924615	Osب 10 mm	m2	1,0500	81,00	85,05
	2462106 111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	24,00	14,40
	2430226 101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	22,00	4,40
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,66	21,58
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	185,00	7,77
	4100116	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	202818					
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
35	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2			183,63 <hr/> 51,02
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	1,0000	46,38	46,38
	2523116 716345	Covor PVC	m2	1,0500	92,00	98,05
	2430226 101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	22,00	0,67
	2462106 110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,00	9,74
	2430226 109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	23,00	1,87
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,66	0,84
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106 109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	17,00	3,45
	2681116 001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	18,00	0,44
	1421102 200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,11
	2521106 718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	17,00	17,25
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		4. Coridor 4.1. Tavan				
36	CK29F	Tavane suspendate "Natejnoi"	m2			230,56 <hr/> 102,04
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	7422010 060100	Timplar	h-om	2,0500	46,38	95,08
	2874136 313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,35	1,40
	2732410 3646151	Natejnoi	m2	1,0500	121,00	127,05
	2952160	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0150	5,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	007200	finisaj				
		4.2. Pereti				
37	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,57 <hr/> 12,52
	7122050 013400	Zidar	h-om	0,1200	46,38	5,57
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,94 <hr/> 1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			71,74 <hr/> 56,58
	7122050 013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	2653102 100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240 004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,94 <hr/> 1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,28 <hr/> 25,51
	7122050 013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64

1	2	3	4	5	6	7
	019920					
	2653102 100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,60	2,74
	4100126 202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,38 6,49
	7141020 013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	46,38	6,49
	2430226 101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	19,00	7,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
43	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			98,15 56,58
	7122050 013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	2653102 1008311	Tink	kg	2,3000	18,00	41,40
	4100126 202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270 007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		4.3. Pardosea				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor Betoncontact	m2			4,94 1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			62,47 32,47
	7132030 012600	Mozaicar	h-om	0,6000	46,38	27,83
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2664102 102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,66	21,58
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	185,00	7,77
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		5. Blocul Sanitar 5.1. Demontari				
46	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			74,34 <hr/> 74,21
	7132010 010900	Faiantar	h-om	0,8000	46,38	37,10
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	46,38	37,10
	4100126 202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
47	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			19,48 <hr/> 19,48
	7422010 060100	Timplar	h-om	0,2100	46,38	9,74
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	46,38	9,74
48	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			186,00 <hr/> 183,20
	7122050 013400	Zidar	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	46,38	162,33
	4100126 202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140 006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
49	RpSC07 A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc			85,80 <hr/> 85,80
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	46,38	85,80
50	RpSC10 A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			40,81 <hr/> 40,81
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	46,38	40,81
51	RpSC02 A	Demontarea unei robinet pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			60,29 <hr/> 60,29
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	46,38	60,29

1	2	3	4	5	6	7
		5.2. Раздел				
52	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestas, prenadez, cuie)=1,027	m2			184,58 <hr/> 106,67
	2852107 335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	46,38	2,32
	7422010 060100	Timplar	h-om	2,1000	46,38	97,40
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,96
	2670112 204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	62,00	66,86
	2521106 718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	4,20	11,00
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		5.3. Pereti				
53	CI08A	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor cu placi de aceeasi culoare si forma, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (stratul suport de mortar) Material marunt (cirpe de sters, coloranti, etc)=1,02	m2			339,57 <hr/> 155,37
	7132010 010900	Faiantar	h-om	3,0000	46,38	139,14
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	46,38	16,23
	2664102 102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,4000	1,66	17,61
	2430226 1000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,41
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	185,00	6,60
	2652102 100713	Var pasta	m3	0,0020	220,00	0,45
	4100116	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0180	20,00	0,37

1	2	3	4	5	6	7
	202818					
	2462106 109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2500	17,00	4,33
	1412212 205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	3,50	0,36
	2670112 202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	136,00	145,66
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,94
						1,39
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	20,00	1,00
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,28
						25,51
	7122050 013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	46,38	20,87
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,64
	2653102 100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,60	2,74
	4100126 202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,33
						25,51
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	46,38	25,51
	2430116 103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,50	6,20
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
57	CD51A	Zidarie din caramida ,	100m2			29 021,97

1	2	3	4	5	6	7
						6 786,32
	7122050 013400	Zidar	h-om	121,4500	46,38	5 632,85
	9310060 019930	Muncitor	h-om	24,8700	46,38	1 153,47
	2640112 302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,00 00	7,00	20 580,00
	2624102 101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	1 150,00	954,50
	2710602 000080	Armatura A1	kg	60,0000	10,70	642,00
	2873122 000751	Piese forjate	kg	2,3000	19,00	43,70
	2010102 918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	2 700,00	2,70
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2922140 007000	Macara	h-ut	2,1500	5,00	10,75
		5.4. Podea				
58	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			316,37 <hr/> 132,18
	7132010 010900	Faiantar	h-om	2,5500	46,38	118,27
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	13,91
	2664102 102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237 318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2670112 203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	145,00	152,25
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,66	16,60
	2430226 1000001	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	185,00	4,99
	2652102 100713	Var pasta	m3	0,0020	220,00	0,44
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	20,00	0,30
	2952160	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	007200	finisaj				
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
		5.5. Sanitar				
59	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"(Кран шаровой ф 20) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc			63,68 <hr/> 8,35
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	46,38	8,35
	2913124 2021020	Robinet (Кран шаровой ф20)	buc	1,0000	55,00	55,33
60	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social- culturale, avind diametrul de 20- 25 mm (Трубы из сшитого п/этил РЕНАУ-РЕ-Ха-DIN ф 20x2,8)	m			75,62 <hr/> 29,22
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	46,38	29,22
	2521216 7170202 8	Teava din material plastic (Трубы из сшитого п/этил РЕНАУ-РЕ-Ха-DIN ф 20x2,8)	m	1,0200	32,00	32,64
	2523156 7194301	Cot din material plastic ПП	buc	0,7000	5,00	3,50
	2523156 7194501	Teu din material plastic ПП	buc	0,4500	8,00	3,60
	2523156 719460	Reductie din material plastic ПП	buc	0,1000	35,00	3,50
	2112307 325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,90
	3220137 315778	Decapant	kg	0,0060	14,50	0,09
	2462107 332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	60,00	0,12
	2940600 002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	49,00	2,05
61	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, (doar Manopera)	buc			274,80 <hr/> 194,80
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	46,38	194,80
	2913134 201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	40,00	40,00
	2913134	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	40,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
	201755					
62	SC04A	Lavoar din semiportelan, (doar manopera) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			219,42 <hr/> 85,80
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	46,38	85,80
	2875114 203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	40,80
	2521216 717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,54
	2875114 203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	32,00	65,28
63	SB24A	Sifon pentru dus Material marunt (nisip, apa etc)=1,05	buc			337,94 <hr/> 38,50
	7136020 011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	46,38	38,50
	2875114 2029051	Sifon cadita dus	buc	1,0000	285,00	299,25
	2651122 100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,66	0,19
		6. Usi PVC				
64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 438,24 <hr/> 37,57
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	0,7300	46,38	33,86
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	2030112 939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2874115 829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566 101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	81,00	40,50
	2430226 101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,38
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106 202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10

Intocmit _____ (SRL Kedacons)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

IM REI „LUMTEH,,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a spatiilor de birou etc., situate on sediul autoritatii contractante
in mun. Chisinau

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,06
						7,56
	7122050 013400	Zidar	h-om	0,1200	28,00	3,36
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,00	4,20
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,06
						7,56
	7122050 013400	Zidar	h-om	0,1200	28,00	3,36
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,00	4,20
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21
						0,84
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,00	0,84
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			70,00
						47,60
	7122050 013400	Zidar	h-om	1,4000	28,00	39,20
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	28,00	8,40
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,66	17,43
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	145,00	4,35

1	2	3	4	5	6	7
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2664102 102010	Mortar ciment 100- T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,20
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 <hr/> 0,84
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,00	0,84
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			53,03 <hr/> 34,16
	7122050 013442	Tencuitor	h-om	1,2200	28,00	34,16
	2653102 100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
	2952240 004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,21 <hr/> 0,84
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	28,00	0,84
	2416586 105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
8	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			56,11 <hr/> 18,20
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	28,00	18,20
	2124117 352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	25,83	28,41
	0000003 10	Clei uscat	kg	0,0100	12,00	0,12
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,20
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2414247 321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	17,00	0,03
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2420157 327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	16,00	0,13
	2670112 202950	Bagheta	m	0,4500	8,00	3,60
	2462106 109879	Aracet	kg	0,2000	17,00	3,40
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,36 <hr/> 15,40
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	28,00	15,40
	2430116 103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			169,20 <hr/> 61,60
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,00	4,20
	7422010 060100	Timplar	h-om	2,0500	28,00	57,40
	2874136 313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103 646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	101,00	106,05
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
11	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,02	m			66,88 <hr/> 10,08
	7422010 060100	Timplar	h-om	0,2800	28,00	7,84
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	2521106	Glafuri din mase plastice pentru	m	1,0000	54,00	55,08

1	2	3	4	5	6	7
	718392	ferestre				
	2874115 829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			46,33 <hr/> 28,00
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	28,00	28,00
	2430116 108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	32,00	5,76
	2430226 100700	Grund alchidic	kg	0,1200	28,00	3,36
	2430226 109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	23,00	2,76
	2430226 102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	25,00	4,25
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
13	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			8,05 <hr/> 7,00
	7132040 012700	Parchetar	h-om	0,1200	28,00	3,36
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	28,00	3,64
	4100126 202818	Apa	m3	0,0150	20,00	0,30
	2922140 006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
14	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			44,86 <hr/> 16,80
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	0,5500	28,00	15,40
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	28,00	1,40
	2521106 718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	24,00	24,48
	2430226 101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	22,00	0,13
	2462106 109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	17,00	0,85
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	145,00	0,03
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,66	0,21
	2462106 110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,00	1,92
	2681116 001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	18,00	0,18
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	50,00	0,25
15	CG34A	Pardoseli din placi osb 10 mm	m2			179,57
						44,80
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	1,4500	28,00	40,60
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	28,00	4,20
	2664102 102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2020142 924615	Osب 10 mm	m2	1,0500	81,60	85,68
	2462106 111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,6000	24,00	14,40
	2430226 101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,2000	22,00	4,40
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,66	21,58
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	145,00	6,09
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015	m2			292,27
						30,80
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,80
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	1,0000	28,00	28,00
	2523116 716345	Covor PVC	m2	1,0500	205,00	218,48
	2430226 101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	22,00	0,67
	2462106 110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,00	9,74

1	2	3	4	5	6	7
	2430226 109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	23,00	1,87
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,66	0,84
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106 109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	17,00	3,45
	2681116 001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	18,00	0,44
	1421102 200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	145,00	0,09
	2521106 718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	24,00	24,36
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
17	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,54
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	28,00	6,44
	2430226 109307	Diluant decapant	kg	0,5000	23,00	11,50
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	4,00	1,60
18	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			4,99
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	28,00	3,64
	2430116 103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	31,00	0,53
	2430126 106200	Email de ulei	kg	0,0090	32,00	0,29
	2430226 100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	28,00	0,25
	2320116 200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	12,50	0,13
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	4,00	0,04
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			9,93
	7141020 013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	28,00	3,92
	2430226 101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	14,00	5,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			242,85 <hr/> 70,00
	7132030 012600	Mozaicar	h-om	2,2500	28,00	63,00
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	28,00	7,00
	2661112 800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	2664102 1020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	2430226 1000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237 318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102 100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,80
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240 004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
21	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			43,99 <hr/> 23,80
	7132030 012600	Mozaicar	h-om	0,7500	28,00	21,00
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	28,00	2,80
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,66	3,32
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	145,00	0,87
	2664102 102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112 204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,00	15,30
	2651122 100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,66	0,17
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
22	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele Material marunt (aracet, dibluri,	m2			213,12 <hr/> 100,80

1	2	3	4	5	6	7
		suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirt.pt.slef)=1,002				
	2852107 335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	28,00	14,00
	7422010 060100	Timplar	h-om	2,4500	28,00	68,60
	7122050 013400	Zidar	h-om	0,4000	28,00	11,20
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	28,00	7,00
	2010102 904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	2 700,00	108,22
	2430226 100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	28,00	2,81
	2653102 100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,00	0,80
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
23	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,54 <hr/> 6,44
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	28,00	6,44
	2430226 109307	Diluant decapant	kg	0,5000	23,00	11,50
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	4,00	1,60
24	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			4,99 <hr/> 3,64
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	28,00	3,64
	2430116 103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	31,00	0,53
	2430126 106200	Email de ulei	kg	0,0090	32,00	0,29
	2430226 100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	28,00	0,25
	2320116 200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	12,50	0,13
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	4,00	0,04
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
25	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de	m2			201,37 <hr/> 50,04

1	2	3	4	5	6	7
		slefuit etc.)=1,005				
	9310060 019930	Muncitor	h-om	1,7870	28,00	50,04
	2662102 701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	26,00	27,44
	2710703 520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	12,00	8,86
	2710703 520285	Profil de suport	m	2,2000	18,00	39,80
	2521302 602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	54,00	55,90
	2523156 720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	2513206 621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226 102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	22,00	5,99
	2430226 101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	14,00	1,23
	2051142 9507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,80	1,21
	2874115 833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,30	3,89
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	50,00	0,32
	2952270 007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,05
26	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			46,33 <hr/> 28,00
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	28,00	28,00
	2430116 108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	32,00	5,76
	2430226 100700	Grund alchidic	kg	0,1200	28,00	3,36
	2430226 109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	23,00	2,76
	2430226 102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	25,00	4,25
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317 306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
27	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,76 <hr/> 11,76
	7422010	Timplar	h-om	0,2100	28,00	5,88

1	2	3	4	5	6	7
	060100					
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	28,00	5,88
28	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 014,75 <hr/> 20,44
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	0,6600	28,00	18,48
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	28,00	1,96
	2030112 938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	950,00	950,00
	2874115 829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566 101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	74,00	34,78
	2430226 101600	Chit siliconic	kg	0,1650	25,00	4,13
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,00	1,60
	4011106 202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,00	1,60
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
29	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,02	m			66,88 <hr/> 10,08
	7422010 060100	Timplar	h-om	0,2800	28,00	7,84
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	2521106 718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	54,00	55,08
	2874115 829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
30	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			117,90 <hr/> 11,20
	7422010 060100	Timplar	h-om	0,3200	28,00	8,96
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	2743123 549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	105,00	105,00
	2874115 829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	007200	finisaj				
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 220,65 <hr/> 22,68
	7129200 011200	Finisor MP	h-om	0,7300	28,00	20,44
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	28,00	2,24
	2030112 939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115 829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566 101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	74,00	37,00
	2430226 101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,38
	2681126 001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106 202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160 007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
32	RpIB11 B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafetei	buc			3,36 <hr/> 3,36
	7136040 011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	28,00	3,36
33	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc			1 897,65 <hr/> 56,00
	7136040 011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	28,00	56,00
	2822115 700000	Radiator	buc	1,0000	1 833,00	1 833,00
	1714227 322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	4,00	0,12
	2430126 100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	18,00	1,08
	2811236 832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276 313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,40	1,20
	2952270 007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
34	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor,	m			<hr/> 21,34

1	2	3	4	5	6	7
		la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				18,48
	7122050 013442	Tencuitor	h-om	0,4400	28,00	12,32
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	28,00	6,16
	2651122 100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,66	1,63
	2652102 100713	Var pasta	m3	0,0010	220,00	0,22
	2664102 101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102 200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	145,00	0,90
	4100116 202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270 003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	35,00	0,04
	2922140 006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
35	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			35,00 ----- 35,00
	7124010 0107001	Dulgher	h-om	0,2500	28,00	7,00
	9310060 019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	28,00	28,00
36	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			38,08 ----- 38,08
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	28,00	38,08
37	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 30 km	t			108,53 ----- 0,00
	3410540 000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	250,00	108,53

Intocmit

(SRL Kedacons)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)